КОМСОМОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

от « 18 » декабря 2008г.                                                                                 № 1/203
«О  внесении  изменений  в  решение Собрания
депутатов Комсомольского района «О бюджете
Комсомольского района на 2008 год»

Статья 1.
Внести в Решение Собрания депутатов Комсомольского района от 23 ноября 2007 года № 2/140 «О бюджете Комсомольского района на 2008 год» следующие изменения:

1) статью 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета Комсомольского района:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Комсомольского района в сумме 277 857 649,27 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов из республиканского бюджета 216 272 446,27 рублей;

общий объем расходов бюджета Комсомольского района в сумме 278 132 519,27 рублей;

верхний предел муниципального внутреннего долга Комсомольского района на 1 января 2009 года в сумме 7 000 000 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Комсомольского района 200 000 рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета Комсомольского района в сумме 274 870,0 рублей.»
2) в статье 10:

в пункте 1 слова «39 494 885 рублей» заменить словами «39 204 266 рублей»;

в пункте 2:

в абзаце втором слова «8 100 115 рублей» заменить словами «6 694 446 рублей»;

в абзаце третьем слова «2 530 000 рублей» заменить словами «2 684 450 рублей»;
3) в приложении 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Комсомольского района Чувашской Республики»:

позицию

«903 1 08 07200 01 0000 110 Прочие государственные пошлины за государственную регистрацию, а также за совершение юридически значимых действий»  исключить;
4) внести изменения в приложения 4, 5, 6, 7, 8 согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5 к настоящему решению;
5) приложение 8 дополнить таблицами 10, 11 согласно приложению 5 (таблица 4,5);
5) приложение 9, 10, 11 изложить в новой редакции согласно приложениям 6, 7, 8 к настоящему решению.

Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального подписания.
Глава района                                                         Г.Ф.Волков